
ZARZĄDZENIE Nr 1769/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 11.07.2017 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej oraz przyjęcia kryteriów konkursowych 
w celu wyłonienia podmiotów realizujących „Program zdrowotny profilaktyki zakażeń 
pneumokokowych w Małopolsce” dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; poz. 1579; poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730; poz. 935) oraz art. 48 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1793; poz. 1807, poz. 1860, poz. 1948, poz. 2138, poz. 2173; poz. 2250; Dz. U. z 2017 r. poz. 759, 
poz. 777, poz. 844, poz. 858, poz. 1089; poz. 1139) zarządza się, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

§1. Postanawia się powołać Komisję konkursową w celu wyłonienia podmiotów realizujących 
„Program zdrowotny profilaktyki zakażeń pneumokokowych w Małopolsce” dla 
mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków, zwany dalej Programem.

§2.1. Postępowanie konkursowe zostanie przeprowadzone przez Komisję konkursową 
w składzie:

1) Przewodniczący:

Michał Marszałek – Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.

2) Członkowie:

a) Maria Piętak-Frączek – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;

b) Paulina Kulińska  – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;

c) Agnieszka Chronowska - Fotygo – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK;

d) Krystyna Teresa Włosik – Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK.

2. W pracach Komisji konkursowej ma prawo uczestniczyć z głosem doradczym 
przedstawiciel właściwego, ze względu na rodzaj świadczeń zdrowotnych objętych 
zamówieniem, samorządu zawodu medycznego. 
3. Obsługę prawną Komisji konkursowej zapewni Zespół Radców Prawnych UMK.
4. Komisja konkursowa dokona oceny złożonych ofert oraz wybierze realizatorów Programu.
5. Regulamin oceny ofert podmiotów uczestniczących w postępowaniu konkursowym na 
realizację „Programu zdrowotnego profilaktyki zakażeń pneumokokowych 
w Małopolsce” dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
6. Regulamin prac Komisji konkursowej powołanej do oceny ofert złożonych 
w ramach postępowania konkursowego na realizację „Programu zdrowotnego profilaktyki 
zakażeń pneumokokowych w Małopolsce” dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków 
stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
7. Szczegółowe kryteria realizacji Programu i oceny ofert, przedstawione w skali punktowej 
stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.



§3.1. Środki na realizację „Programu zdrowotnego profilaktyki zakażeń pneumokokowych 
w Małopolsce” dla mieszkańców Gminy Miejskiej Kraków w 2017 r. zostały ujęte w planie 
finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2017 r.:

1) Dział 851; Rozdział: 85149; § 4280. Numer działania zadania budżetowego 
Nr BZ/RPZ/02, Nazwa działania budżetowego: „Realizacja i sprawozdawczość programów 
polityki zdrowotnej” (PWSMK) w wysokości 20 000 zł (słownie dwadzieścia tysięcy zł). 
Wydatek strukturalny – nie dotyczy oraz 

2) Dział 851; Rozdział: 85149; § 4280. Numer działania zadania budżetowego 
Nr BZ/RPZ/02, Nazwa działania budżetowego: „Realizacja i sprawozdawczość programów 
polityki zdrowotnej” (PWPUM) w wysokości: 20 843,62 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
osiemset czterdzieści trzy zł 62/100). Wydatek strukturalny – nie dotyczy.

2. W przypadku zagrożenia niewykorzystania środków finansowych ujętych w §3 ust. 1 
pkt.1), przeznaczonych na realizację Programu w danym roku budżetowym dopuszcza się 
możliwość przeznaczenia tych środków na inne programy i cele związane z profilaktyką 
i promocją zdrowia. 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


